

\*jadłospis może ulec zmianie

<u>PONIEDZIAŁEK</u> 11.04.2022	<u>WTOREK</u> 12.04.2022	<u>ŚRODA</u> 13.04.2022	<u>CZWARTEK</u> 14.04.2022	<u>PIATEK</u> 15.04.2022
Herbata zielona z miodem. Chleb z masłem. Pasta serowo ogórkowo koperkowa  <b>A;mleko, gluten</b>	Napój herbaciany Chleb grahama z masłem Pasta z makreli wędzonej z serkiem i szczypiorkiem  <b>A;mleko, gluten, ryba</b>	Bufet szwedzki. Angielka z masłem Herbata z cytryną. Ser żółty, wędlina. Warzywa  <b>A;mleko, gluten</b>	Płatki kukurydziane na mleku,herbata Bułeczka z masłem i szynką drobiową. Pomidor  <b>A;mleko, gluten</b>	Herbata z dodatkiem imbirowo malinowym Kanapki wiosenne. Angielka z masłem, jajko sałata, rzodkiewka, pomidor, ogórek zielony  <b>A;mleko, gluten, jaja</b>
Barszczyk ukraiński z ziemniakami. Racuchy drożdżowe. Jabłko Sok 100% ze świeżo tłoczonych warzyw  <b>A;mleko, gluten, seler, jaja</b>	Krupnik z ryżem Ziemniaki z koperkiem Schab pieczony w folii z jarzynami. Ogórek kiszony Kompot z czarnej porzeczki  <b>A; ,gluten,seler</b>	Rosół z mięs mieszanych z makaronem. Ziemniaki z koperkiem. Udko opiekane Buraczki tarte z jabłkiem Sok żurawinowy  <b>A;mleko, gluten,seler</b>	Grochowa z ziemniakami Wołowina duszona z kaszą kus kus perłową. Surówka z czerwonej kapusty. Sok 100% ze świeżo tłoczonych owoców  <b>A;mleko, gluten, seler, gorczyca</b>	Brokułowa z zacierką Ziemniaki z koperkiem Filet rybny panierowany Bukiet warzyw na parze Kompot truskawkowy  <b>A;mleko,gluten,seler, jaja,ryba</b>
Kawa inka na mleku, herbata. Angielka z masłem i rybą w oleju z kietkami miks i posiekaną zielenią  <b>A;mleko, gluten, ryba</b>	Herbata owocowa Tosty z tartym żółtym serem, pieczarką i ketchupem  <b>A;mleko,gluten</b>	Płatki ryżowe na mleku, herbata. Bułeczka z masłem i sałata Parówka z ketchupem  <b>A;mleko, gluten</b>	Jogurt monte. Banan. Rogalik maślany z masłem Herbata  <b>A;mleko, gluten</b>	Budyń śmietankowy z kiwi. Chałka z masłem Herbata  <b>A;mleko, gluten</b>

<u>PONIEDZIAŁEK</u> 18.04.2022	<u>WTOREK</u> 19.04.2022	<u>ŚRODA</u> 20.04.2022	<u>CZWARTEK</u> 21.04.2022	<u>PIĄTEK</u> 22.04.2022
ŚWIĘTO	Płatki jęczmienne na mleku, herbata. Chleb z masłem i pasztetem z indyka. Papryka  A;mleko,gluten	Herbata owocowa Chleb razowy z masłem Jajecznica ze szczypiorkiem. Serek do smarowania  A;mleko,gluten,jaja	Musli owocowe na mleku, herbata. Chleb grahama z masłem. Twarożek ze szczypiorkiem i rzodkiewką  A;mleko,gluten	Taca warzywno owocowa Stół szwedzki: pieczywo mieszane z masłem Herbata z cytryną, Sery, jaja, kabanosik drobiowy  A;mleko,gluten,jaja
ŚWIĘTO	Ogórkowa z ryżem Ziemniaki z koperkiem Paluszki rybne panierowane Marchewka mini gotowana Sok malinowym  A;mleko,gluten,seler,ryba	Krupnik z kaszą jęczmienną i ziemniakami Makaron zapiekany z kiełbasą i cebulką Surówka z kiszonej kapusty. Kompot wiśniowy  A;mleko,gluten,seler	Pomidorowa z makaronem Ziemniaki z koperkiem Kotlet mielony Sałata w sosie winegrette. Sok 100% ze świeżo tłoczonych owoców  A;mleko,gluten,seler, jaja	Kapuśniak z ziemniakami Pierś z kurczaka w zdrowej panierce (płatki owsiane górskie) z ryżem Surówka selerowa. Kompot agrestowy  A;mleko,gluten,seler, jaja
ŚWIĘTO	Owsianka na mleku z daktylami,herbata Makaron z musem jagodowym  A;mleko,gluten	Cola cao na mleku,herbata Aniela z masłem i serkiem ziołowym Ogórek zielony,szczypior  A;mleko,gluten	Płatki cynamonowe na mleku, herbata Bułeczka z nutellą Na życzenie z masłem Gruszka  A;mleko,gluten,orzechy	Jogurt jogobella. Ciastko delicja. Jabłko pieczone Herbata  A;mleko,gluten,jaja